Prefeitura Municipal

Pedrinhas Paulista

Sao Paulo

Comprovante de Publicacao

Link da publicacgao: https://www.pedrinhaspaulista.sp.gov.br/contrato/detalhe/834/

Codigo da publicacao: 834

Data da emissao do comprovante: 29/01/2026 19:08:13
Modalidade: Setor Administrativo

N° do Contrato/Ano: 25/2024

Inicio do Contrato: 02/05/2024

Fim do Contrato:01/05/2025

Data do Cadastro 02/05/2024

Objeto:

Contratacao de Conexao IP - Fibra - 250 MB e 500 MB- Prestacao de servicos em comunicacao de
dados (Internet Banda Larga), com tecnologia de Fibra Optica, com velocidade minima de 250Mbe
500Mb (Download/Upload), conexao IP e internet ilimitada (sem pacote de dados). Com
disponibilizagao de todos os equipamentos (em comodato) necessarios ao funcionamento, com todos
os servicos de instalagdo e configuracao iniciais necessarios, com servigos de suporte e manutengao
durante todo o tempo de contrato

Fornecedor: A2B TELECOM LTDA
Indice de Reajuste: IPCA
Periodicidade de Reajuste: Anual

Valor Total em Reais: R$ 26.485,20

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
02/05/2024 00:00:00 A2B TELECOM LTDA Baixar


https://www.pedrinhaspaulista.sp.gov.br/contrato/detalhe/834/pcontratacao-de-conexao-ip-fibra-250-mb-e-500-mb-prestacao-de-servicos-em-comunicacao-de-dados-internet-banda-larga-com-tecnologia-de-fibra-optica-com-velocidade-minima-de-250mbe-500mb-downloadupload-conexao-ip-e-internet-ilimitada-sem-pacote-de-dados-com-disponibilizacao-de-tod/
https://www.pedrinhaspaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/contrato/arquivo/ee82f826f905a0df606072eb219533a2.pdf

Valor

0.00
5.48
0.00
0.00

Prefeitura Municipal

g ol
?‘,\‘JA P70

AL R
ZiiNas Al
P

Pedrinhas Paulista

Sao Paulo

Aditivos Vinculados a Este Contrato

Reajuste

Nao Especificado
IPCA-IBGE

Nao Especificado

IPCA

Novo
Valor

395.00
28883.52
123.22
749.00

Data
Inicial

02/12/2025
02/05/2025
12/03/2025
02/07/2024

Data
Final

01/05/2026
01/05/2026
01/05/2025
01/05/2025

Arquivos
Baixar
Baixar
Baixar

Baixar


https://www.pedrinhaspaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/contrato/aditivos/0449343150c6ba22d6481d7f5cc22785.pdf
https://www.pedrinhaspaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/contrato/aditivos/5459d8007b0ce97dbc3ac08cd43e47d0.pdf
https://www.pedrinhaspaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/contrato/aditivos/dc4cbfe8bc2aafb02618b5fcacdda18d.pdf
https://www.pedrinhaspaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/contrato/aditivos/9c0443bd13d80fd3db2d439cfdbadd92.pdf

