



Prefeitura Municipal  
**Pedrinhas Paulista**  
São Paulo

## Comprovante de Publicação

**Link da publicação:** <https://www.pedrinhaspaulista.sp.gov.br/contrato/detalhe/834/>

**Código da publicação:** 834

**Data da emissão do comprovante:** 29/01/2026 19:08:13

**Modalidade:** Setor Administrativo

**Nº do Contrato/Ano:** 25/2024

**Início do Contrato:** 02/05/2024

**Fim do Contrato:** 01/05/2025

**Data do Cadastro:** 02/05/2024

**Objeto:**

Contratação de Conexão IP - Fibra - 250 MB e 500 MB- Prestação de serviços em comunicação de dados (Internet Banda Larga), com tecnologia de Fibra Óptica, com velocidade mínima de 250Mbe 500Mb (Download/Upload), conexão IP e internet ilimitada (sem pacote de dados). Com disponibilização de todos os equipamentos (em comodato) necessários ao funcionamento, com todos os serviços de instalação e configuração iniciais necessários, com serviços de suporte e manutenção durante todo o tempo de contrato

**Fornecedor:** A2B TELECOM LTDA

**Índice de Reajuste:** IPCA

**Periodicidade de Reajuste:** Anual

**Valor Total em Reais:** R\$ 26.485,20

## Arquivos

<b>Data</b>	<b>Nome documento</b>	<b>Arquivo</b>
02/05/2024 00:00:00	A2B TELECOM LTDA	<a href="#">Baixar</a>



Prefeitura Municipal  
**Pedrinhas Paulista**  
São Paulo

## Aditivos Vinculados a Este Contrato

Valor	Reajuste	Novo Valor	Data Inicial	Data Final	Arquivos
0.00	Não Especificado	395.00	02/12/2025	01/05/2026	<a href="#">Baixar</a>
5.48	IPCA-IBGE	28883.52	02/05/2025	01/05/2026	<a href="#">Baixar</a>
0.00	Não Especificado	123.22	12/03/2025	01/05/2025	<a href="#">Baixar</a>
0.00	IPCA	749.00	02/07/2024	01/05/2025	<a href="#">Baixar</a>